
Uchwała nr 402/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

w sprawie zlecenia Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi realizacji zadania 
publicznego pn.: „Usuwanie skutków trzęsienia ziemi w Chorwacji poprzez 
pomoc osobom poszkodowanym i poprzez wzmocnienie potencjału 
Chorwackiego Czerwonego Krzyża” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 11a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), art. 221 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  
oraz § 86 ust. 2 i 3 uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zlecenie Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi realizacji zadania 

publicznego, określonego w art. 4 ust. 1 pkt 24 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pn.: „Usuwanie skutków trzęsienia 
ziemi w Chorwacji poprzez pomoc osobom poszkodowanym i poprzez wzmocnienie 
potencjału Chorwackiego Czerwonego Krzyża”, oraz na przyznanie na ten cel dotacji  
w wysokości 1.000.000 zł. 

2. Szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji zostaną określone 
w umowie o powierzenie realizacji zadania publicznego, zawartej przez Województwo 
Mazowieckie z organizacją, o której mowa w ust. 1. 

3. Projekt umowy, o której mowa w ust. 2, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  
4. Oferta realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, złożona przez Polski 

Czerwony Krzyż, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
5. Środki finansowe na dotację, o której mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2021 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669)  
– w dziale 853, rozdziale 85378, § 2360 i pochodzą z dochodów własnych.  

6. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, oraz ewentualnych aneksów  
do tej umowy lub oświadczenia o rozwiązaniu tej umowy upoważnia się jednoosobowo 
Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

7. Do wykonywania innych czynności wynikających z umowy, o której mowa w ust. 2, w tym 
akceptowania sprawozdania z wykonania zadania publicznego, upoważnia się łącznie:  
1) Magdalenę Flis – Dyrektora Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Aleksandrę Hanzel – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 
uchwałą 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. oraz uchwałą nr 23/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. 


	w sprawie zlecenia Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi realizacji zadania publicznego pn.: „Usuwanie skutków trzęsienia ziemi w Chorwacji poprzez pomoc osobom poszkodowanym i poprzez wzmocnienie potencjału Chorwackiego Czerwonego Krzyża”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


